Муниципальное общеобразовательное учреждение «Гимназия»

                   города Александровска Пермского края

П Р И К А З

________________                                                            №______

Об организации обучения

личного состава работников

 МОУ «Гимназия»

На основании федерального закона «О Гражданской обороне», «О защите населения и территорий от ЧС природного и техногенного характера»,  постановлений Правительства РФ от 4 сентября 2003г. № 547 «О  подготовке населения в области защиты от ЧС природного и техногенного характера» и от 2 ноября 2000г. №841 «Об утверждении Положения об организации обучения населения в области ГО» приказов и указаний Министерства РФ по делам ГО и ЧС и ликвидации последствий стихийных бедствий по месту работы

Приказываю:

Организовать обучение личного состава МОУ «Гимназия» по 14 часовой базовой программе.

К занятиям приступить согласно расписания.  Контроль за выполнением возложить на председателя КЧС Казанцева Е.В.

Руководитель ГО и ЧС                                              М.А.Зимина

С приказом ознакомлен:

«___»_____________2011г.    ______________________